关于报送高(中)级政工人员职务任职资格评审材料的通知

陕科工宣发〔2017〕13号

　　各科研院所：

　　按照省思想政治工作人员专业职务评定工作领导小组有关通知精神，为做好思想政治工作人员专业职务任职资格评审工作，现将报送评审材料有关事项通知如下：

　　一、时间安排

　　省委科技工委拟于4月20日前后进行企业思想政治工作人员专业职务任职资格中级任职资格评审和高级、正高级任职资格审核，4月底前按要求将审核通过的任职资格材料报省政工职称办。各单位请于4月10日前将中、高和正高级思想政治工作人员任职资格评审材料报省委科技工委宣教处，过期不予受理。

　　二、申报条件

　　按照陕西省企业思想政治工作人员专业职务评定工作领导小组《陕西省思想政治工作人员专业职称评定办法》(陕思政职[2016]01号)相关规定进行申报。

　　三、申报材料

　　(一)正高级政工师

　　1、《陕西省思想政治工作专业职称申报表》一式4份、《陕西省思想政治工作人员专业职称任职资格评审登记表》一式25份;《公示情况登记表》1份;单位考核材料一式15份;

　　2、个人业务工作总结; 学历学位证书原件、复印件; 任职资格证书原件、复印件; 任现职以来的业务获奖证书原件、复印件;

　　3、研究成果、发表的文章(核心)复印15份，并附发表作品原件。

　　申报正高级政工师任职资格的人员须参加由省政工职称办组织的专业知识答辩。

　　(二)高级政工师

　　1、《陕西省思想政治工作专业职称申报表》一式4份、《陕西省思想政治工作人员专业职称任职资格评审登记表》一式25份;《公示情况登记表》1份;单位考核材料一式15份;

　　2、个人业务工作总结;学历学位证书原件、复印件;任职资格证书原件、复印件;任现职以来的业务获奖证书原件、复印件;

　　3、任现职以来作品(核心)复印15份，并附发表作品原件。

　　(三)政工师

　　1、《陕西省思想政治工作专业职称申报表》一式4份、《陕西省思想政治工作人员专业职称任职资格评审登记表》一式10份;《公示情况登记表》1份;单位考核材料一式10份;

　　2、个人业务工作总结;学历学位证书原件、复印件;任职资格证书原件、复印件;任现职以来的业务获奖证书原件、复印件;

　　3、任现职以来作品(核心)复印15份，并附发表作品原件。

　　四、转评及转升

　　(一)转评政工师，获得其他系列中级职称，在政工岗位1年以上，可申报政工师职称;转评高级政工师，获得其他高级职称，在政工岗位2年以上，可申报高级政工师。

　　(二)转升高级政工师：大专学历，在政工岗位满20年，获得其他中级职称8年以上;本科及以上学历，在政工岗位满10年，并获得其他中级职称7年以上。

　　五、申报要求

　　1.各单位在申报前，须在本单位将评审申报人员相关信息、上级部门监督联系方式等相关信息予以公示，公示时间不少于7天。报送材料时，须填写《公示情况登记表》一并报送。

　　中共陕西省委科技工委宣教与群团处联系人：李戟，电话：81776315。

　　2.各单位报送的材料必须真实准确，推荐单位要对申报人员的工作岗位、任职年限等相关信息进行严格审核认定，未经核实的材料不得上报。

　　3.上报材料目录中4—7项(复印件)材料装订成册，所有材料统一为A4纸。

　　4.各单位初级评审委员会报送材料时须将申报中级政工职称人员简要情况附电子版。

　　5.其他序列初级职称转评政工师参照陕思政职办﹝2015)01号文件要求。

　　中共陕西省委科技工委

　　2017年2月17日

　要点提炼：http://www.58qikan.com.cn/lwbk/13172.html